



## R03376 - I Love Dad Sweet Words. Ingredients & Nutritional Information. Page 1 of 2.

### Cola Bottles Ingredients:

Sugar, Glucose syrup, gelling agents: maize starch, beef gelatine. Citric acid, colours: plain caramel, flavouring.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Fibre	<0.5g
Protein	1g
Salt	<0.01g

### Cola Cubes Ingredients:

Sugar, glucose, citric acid, flavours, colour: E129

PLEASE SEE ALLERGY ADVICE IN CAPITALS.

ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN NUTS, MILK, SOYA AND GLUTEN SOURCES.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Fibre	<0.5g
Protein	1g
Salt	<0.01g

### Dolly Mixtures Ingredients:

Sugar, glucose, modified maize starch, beef gelatine, natural flavours, citric acid, natural colours: beetroot red, curcumin, capsanthin, anthocyanins, gelling agent: pectin, fat reduced coco powder, spirulina concentrate, fruit and vegetable concentrates: nettle spinach, apple, hibiscus.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.26g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Protein	1g
Salt	<0.01g
Fibre	<0.01g

### Fizzy Blue Bottles Ingredients:

Glucose syrup, Sugar, Gelatine, Acidity Regulator (Sodium malate), Colours (E120, E133, E170), Flavours.

PLEASE SEE ALLERGY ADVICE IN CAPITALS.

ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN NUTS, MILK, SOYA AND GLUTEN SOURCES.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62
of which saturates	2.2
Carbohydrates	93
of which sugars	75.1
Fibre	<0.5
Protein	1
Salt	<0.01

### Fried Eggs Ingredients:

Glucose syrup, sugar, beef and pork gelatine, humectant: sorbitols; modified potato starch, acid: lactic acid; flavourings, vegetable oils: coconut and palm kernel oil, glazing agents: beeswax, carnauba wax; colours: E120, E160a, E160c.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1396 KJ. 329 kcal
Fat	0.2g
of which saturates	0.2g
Carbohydrates	77g
of which sugars	54g
Fibre	0g
Protein	5.5g
Salt	0.1g



## R03376 - I Love Dad Sweet Words. Ingredients & Nutritional Information. Page 2 of 2.

### Jelly Babies Ingredients:

Sugar, glucose, modified maize starch, beef gelatine, citric acid, natural flavours, natural colours: anthocyanins, capsanthin, paprika extracts, vegetable concentrates (nettle and spinach).  
PLEASE SEE ALLERGY ADVICE IN CAPITALS.  
ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN NUTS, MILK, SOYA AND GLUTEN SOURCES.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Fibre	<0.5g
Protein	1g
Salt	<0.01g

### Jelly Beans Ingredients:

Sugar, Glucose, Modified Maize Starch, citric acid, natural flavours, vegetable oil, vegetable carbon, glazing agent: carnauba wax, beeswax, gum arabic, natural colours: anthocyanins, lutein.  
PLEASE SEE ALLERGY ADVICE IN CAPITALS.  
ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN NUTS, MILK, SOYA AND GLUTEN SOURCES.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Fibre	<0.5g
Protein	1g
Salt	<0.01g

### Large Pear Drops Ingredients:

Sugar, glucose, citric acid, flavours, colours: E129, E102, E171, E110, E133.  
MAY HAVE AN ADVERSE EFFECT ON ATTENTION IN CHILDREN.  
PLEASE SEE ALLERGY ADVICE IN CAPITALS.  
ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN NUTS, MILK, SOYA AND GLUTEN SOURCES.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Fibre	<0.5g
Protein	1g
Salt	<0.01g

### Rhubarb & Custard Ingredients:

Sugar, glucose, citric acid, flavours, colours: curcumin, beetroot red.  
ALLERGY ADVICE: May contain: nuts, milk, soya and gluten sources.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Fibre	<0.5g
Protein	1g
Salt	<0.01g

### Shrimps Ingredients:

Sugar, glucose, dextrose, beef gelatine, cornflour, colour: beetroot red.  
PLEASE SEE ALLERGY ADVICE IN CAPITALS.  
ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN NUTS, MILK, SOYA AND GLUTEN SOURCES.

#### Nutritional Values Per 100g

Energy	1676 KJ. 392 kcal
Fat	2.62g
of which saturates	2.2g
Carbohydrates	93g
of which sugars	75.1g
Fibre	<0.5g
Protein	1g
Salt	<0.01g

**Contents may vary.**